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SE ACTUALIZA LIQUIDACION DE CREDITO

Señor(es) 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO 

ccto01vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co 


Allego a su despacho documento con la siguiente descripción: 

ASUNTO: SE ACTUALIZA LIQUIDACION DE CREDITO 

OBSERVACIÓN: POR VALOR DE $404.935.193,10 

DOCUMENTO: Se adjunta al presente correo electrónico

https://iuscentrojuridico-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/laurarondonsas_iuscentrojuridico_com_co/EeZpsr2qCPZLngsFpx0mRwQBNNFfJ8Z6BUNBGc37s_Ia2g?
e=ruTEfQ 


Atentamente, 


*En caso de no visualizar el archivo dando clic, por favor copiar el vínculo y pegar en el explorador para descargar documento.

Se remite el archivo en forma de vínculo para garantizar la integridad de los datos remitidos y para ahorrar almacenamiento en el buzón de correo del remitente y
del destinatario

Éste es un mensaje generado automáticamente mediante el software IUS DataBase

Por favor ACUSE RECIBIDO con el siguiente botón.

ACUSO RECIBIDO

Message sent via Microsoft Power Automate, enabling you to create automated workflows between your favorite apps and services.
© Microsoft Corporation 2021

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/ap/b-59584e83/?url=https%3A%2F%2Fiuscentrojuridico-my.sharepoint.com%2F%3Ab%3A%2Fg%2Fpersonal%2Flaurarondonsas_iuscentrojuridico_com_co%2FEeZpsr2qCPZLngsFpx0mRwQBNNFfJ8Z6BUNBGc37s_Ia2g%3Fe%3DruTEfQ&data=04%7C01%7Cccto01vcio%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cb77798e475e54f423a1008d966455e4f%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C1%7C637653270397526473%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=sx9jVA7orA0mQ2CEEf0I%2FSrgQ7uSW%2Flj20yXXRS43S0%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fflow-apim-msmanaged-na-westus2-01.azure-apim.net%2Fapim%2Foutlook%2FRecordResponse%3Fstate%3DeyJOb3RpZmljYXRpb25VcmwiOiJodHRwczovL3Byb2QtNTIud2VzdHVzLmxvZ2ljLmF6dXJlLmNvbS93b3JrZmxvd3MvNmYzMjIzMThkNTNmNGE4Nzk1YjBjM2RlYTczN2M5NDYvcnVucy8wODU4NTcxODc2NjYxNjIxMzQ3MDkwMTE5ODU5NUNVNDgvYWN0aW9ucy9FbnZpYXJfY29ycmVvX2VsZWN0csOzbmljb19jb25fb3BjaW9uZXNfMi9ydW4%252fYXBpLXZlcnNpb249MjAxNi0wNi0wMSZzcD0lMmZydW5zJTJmMDg1ODU3MTg3NjY2MTYyMTM0NzA5MDExOTg1OTVDVTQ4JTJmYWN0aW9ucyUyZkVudmlhcl9jb3JyZW9fZWxlY3Ryw7NuaWNvX2Nvbl9vcGNpb25lc18yJTJmcnVuJTJjJTJmcnVucyUyZjA4NTg1NzE4NzY2NjE2MjEzNDcwOTAxMTk4NTk1Q1U0OCUyZmFjdGlvbnMlMmZFbnZpYXJfY29ycmVvX2VsZWN0csOzbmljb19jb25fb3BjaW9uZXNfMiUyZnJlYWQmc3Y9MS4wIiwiT3B0aW9uIjoiQUNVU08gUkVDSUJJRE8iLCJSZXF1ZXN0SWQiOiIyMmRhZjgxNC05ZGEwLTQzMTgtYjdhZC1hYTEzMmY5MjE5ZDgifQ%253d%253d%26sig%3DAZgEtCGA_XubLrEeDz3WAcCWFqDWda6UueB3r-hQ6WQ%26showConfirm%3DFalse&data=04%7C01%7Cccto01vcio%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cb77798e475e54f423a1008d966455e4f%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C1%7C637653270397536475%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=gwAUv92Yr8GZaXsxrWV2x%2FwwZslxtMecVcgYuHahWeo%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fflow.microsoft.com%2F&data=04%7C01%7Cccto01vcio%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cb77798e475e54f423a1008d966455e4f%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C1%7C637653270397536475%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=RiKhM39PvdrdFUReFS0xi75EzflavGLvayrbG1ejtts%3D&reserved=0
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Señor                                        

JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO 

VILLAVICENCIO  -  META.                 

                                                                       

Ref. EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA CESAR HUMBERTO ROJAS 

SANTANA.                            

RAD.   500013153001-2018-00071-00  

 

LAURA CONSUELO RONDON M., actuando en mi condición de Apoderada de la 

parte Actora dentro del proceso de la referencia, adjunto actualización de la 

liquidación de los créditos, entregados por la Entidad, los que a fecha Veinte (20) 

de agosto de 2021, ascendieron a la suma de CUATROCIENTOS CUATRO MILLONES 

NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS CON 10/100 

M/CTE., ($ 404.935.193,10) con relación a los pagarés Nos. 36451003643, 355714862 

y 2996031. 

En forma respetuosa solicito al Despacho se sirva impartir el trámite respectivo y 

tener en cuenta para efectos de pago los anteriores valores adeudados. 

 

 

Cordialmente, 

 

 

 

 

LAURA CONSUELO RONDON M. 

C.C. N° 41.691.003 de Bogotá 

T.P. N° 35.300 del C.S.J. 

C.E. lauraconsuelorondon@hotmail.com 

CPCC 20/08/2021 
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CESAR HUMBERTO ROJAS SANTANA                                                   C.C. 2.996.031

20/08/2021

Liquidación aprobada al 21 de agosto de 2019

PAGARÉ No: 36451003643

Capital $ 79.981.886,00

Intereses de mora $ 36.275.817,72

TOTAL K + INT. MORA

PAGARÉ No: 355714862

Capital $ 67.074.697,00

Intereses de mora $ 30.421.756,77

TOTAL K + INT. MORA 

PAGARÉ No: 2996031

Capital $ 54.870.522,00

Intereses de mora $ 24.886.548,12

TOTAL K + INT. MORA 

Actualización liquidación del 22 de agosto de 2019 al 20 de agosto de 2021

PAGARÉ No: 36451003643 Intereses de Mora Capital

CAPITAL : 79.981.886,00 $     

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 79.981.886,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-ago-2019 31-ago-2019 10 2,42 643.854,18$            

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 1.931.562,55$         

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 1.973.219,78$         

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 1.902.569,11$         

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 1.953.590,89$         

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 1.939.127,50$         

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 1.842.049,49$         

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 1.957.723,29$         

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 1.868.576,81$         

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 1.879.207,74$         

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 1.811.589,72$         

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 1.871.976,04$         

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 1.889.538,73$         

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 1.834.584,51$         

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 1.868.876,74$         

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 1.783.596,06$         

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 1.803.791,48$         

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 1.789.328,09$         

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 1.636.695,99$         

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 1.798.625,99$         

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 1.730.608,06$         

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 1.778.997,10$         

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 1.720.610,32$         

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.774.864,70$         

Fecha de Elaboración:

VALOR TOTAL OBLIGACIONES AL 21 DE AGOSTO DE 2019 $ 293.511.227,61

$ 116.257.703,72

$ 97.496.453,77

$ 79.757.070,12
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01-ago-2021 20-ago-2021 20 2,16 1.149.073,10$         

SUBTOTALES 44.134.237,98$        79.981.886,00$      

PAGARÉ No: 355714862 Intereses de Mora Capital

CAPITAL : 67.074.697,00 $     

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 67.074.697,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-ago-2019 31-ago-2019 10 2,42 539.951,31$            

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 1.619.853,93$         

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 1.654.788,67$         

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 1.595.539,35$         

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 1.638.327,42$         

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 1.626.198,08$         

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 1.544.786,17$         

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 1.641.792,95$         

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 1.567.032,61$         

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 1.575.947,95$         

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 1.519.241,89$         

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 1.569.883,28$         

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 1.584.611,77$         

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 1.538.525,86$         

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 1.567.284,14$         

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 1.495.765,74$         

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 1.512.702,10$         

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 1.500.572,76$         

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 1.372.571,88$         

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 1.508.370,20$         

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 1.451.328,76$         

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 1.491.908,95$         

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 1.442.944,42$         

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.488.443,42$         

01-ago-2021 20-ago-2021 20 2,16 963.639,81$            

SUBTOTALES 37.012.013,44$        67.074.697,00$      

PAGARÉ No: 2996031 Intereses de Mora Capital

CAPITAL : 54.870.522,00 $     

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 54.870.522,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-ago-2019 31-ago-2019 10 2,42 441.707,70$            

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 1.325.123,11$         

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 1.353.701,50$         

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 1.305.232,54$         

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 1.340.235,36$         

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 1.330.312,94$         

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 1.263.713,85$         

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 1.343.070,34$         

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 1.281.912,57$         

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 1.289.205,78$         

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 1.242.817,32$         

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 1.284.244,57$         

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 1.296.293,22$         

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 1.258.592,60$         

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 1.282.118,33$         

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 1.223.612,64$         

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 1.237.467,45$         

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 1.227.545,03$         
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01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 1.122.833,78$         

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 1.233.923,73$         

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 1.187.260,92$         

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 1.220.457,59$         

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 1.180.402,10$         

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.217.622,61$         

01-ago-2021 20-ago-2021 20 2,16 788.306,50$            

SUBTOTALES 30.277.714,08$        54.870.522,00$      

111.423.965,49$      201.927.105,00$    

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

Capitales al 20 de agosto de 2021 201.927.105,00$    

Intereses de Mora al 21 de agosto de 2019 91.584.122,61$      

Intereses de Mora al 20 de agosto de 2021 111.423.965,49$    

TOTAL LIQUIDACIÓN DE LOS CRÉDITOS (K + INTERESES) al 20 de agosto de 2021 404.935.193,10$    

SUBTOTALES AL 20 DE AGOSTO DE 2021


